REPUBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA ASSESSORATO DELL'ECONOMIA DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO la Legge ed il Regolamento sull'Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità Generale dello Stato;
- VISTA la L.R. n.10 del 07 maggio 2015 con la quale è stato approvato il Bilancio della Regione Siciliana per l'anno 2015;
- VISTO il D.A. n.1149 del 15/05/2015 con cui l'Assessore all'Economia ripartisce in capitoli le unità previsionali di base relative al Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015;
- VISTA la L.R. 47/77, art.11, come sostituito dall'art.64 della L.R. n°10 del 27/4/1999, parzialmente modificato dall'art.52 della L.R. n.°6 del 3/5/2001, concernente la la gestione della spesa della Regione Siciliana;
- VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n.10, artt.7 e 8 lett. e;
- VISTO il D.P. Reg. n.8938 del 22/12/2014 con il quale è stato nominato Ragioniere Generale del Dipartimento regionale del Bilancio e Tesoro Ragioneria Generale della Regione, il Dott. Salvatore Sammartano;
- VISTO il D.R.G. n. 235 del 10/02/2015 con il quale viene conferito alla Dott.ssa Lidia Tarantino l'incarico di dirigente responsabile dell'Area Servizi Generali del Dipartimento regionale del Bilancio e Tesoro;
- VISTA la fattura n. 103/116 del 23/01/2015 emessa dall'A.S.P. di Palermo per visite fiscali domiciliari feriali ;
- PRESO ATTO che la scadenza del debito è prevista entro il 31/12/2015, fatto salvo l'accertamento della regolarità della documentazione al fine della liquidazione e del relativo pagamento;

RITENUTO pertanto di dover impegnare sul capitolo 212502 la somma complessiva di € 103,60 per il pagamento della suddetta fattura, a valere sull'esercizio finanziario 2015;

DECRETA

- Art.1 Per le motivazioni esposte in premessa è assunto l'impegno di € 103,60 a favore dell'ASP di Palermo sul capitolo 212502 codice di quarto livello : U.1.03.02.18.001 dello stato di previsione del Bilancio della Regione Siciliana Assessorato dell'Economia, rubrica Dipartimento Bilancio e Tesoro a valere sull'esercizio finanziario 2015.
- Art.2 Al pagamento della predetta somma, previsto entro il 31/12/2015, si provvederà con emissione di mandato diretto a favore dell'A.S.P. di Palermo.
- Art.3 Il provvedimento, ai sensi dell'art.68 della L.R. n. 21/2014 sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione on line sul sito istituzionale;

Il presente decreto acquisirà efficacia solo dopo la registrazione della Ragioneria Centrale competente.

Palermo, 21/09/2015

Il Funzionario Direttivo Maria Grazia Santamaria Il Dirigente Lidia Tarantino